
 

Polo Museale Sapienza 
P.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 
Edificio CU011 
Tel.: 06 4969 4318 
Email: polomusealesapienza@uniroma1.it 

Prot. 254/2019 

 

ACQUISITO ALLA RACCOLTA DEI DECRETI CON IL N. 2 DEL 19/12/2019 

IL PRESIDENTE DEL POLO MUSEALE SAPIENZA 

 

VISTO  l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la possibilità per l’Università 

di disciplinare con propri regolamenti le forme di collaborazione degli studenti ad attività 

connesse ai servizi, con esclusione di quelle inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento 

degli esami, nonché all’assunzione di responsabilità amministrative; 

 

VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto Rettorale n. 1052 

del 25/03/2019; 

 

VISTA la delibera n. 242 del 23 luglio 2019 del Consiglio di Amministrazione;  

 

IL PRESIDENTE DECRETA 

 

la nomina dei seguenti membri della Commissione esaminatrice relativa al bando di selezione 

studenti 2019-2020: 

 

- Dott.ssa Claudia Carlucci, Direttore del Polo Museale Sapienza; 

- Dott.ssa Darica Paradiso, TAB dell’Università Sapienza di Roma; 

- Dott. Michele Macrì, TAB dell’Università Sapienza di Roma. 

 

 

F.to Il Presidente 

Prof. Marcello Barbanera 

 


